CMN.
proc. nº J0B/| 020Pi
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº /4/4/ /2020

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONIJ), requer
nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhadoao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito os seguintes pedidos de informação:

1) A Prefeitura tem o conhecimento, sobre o cancelamentode atividades
no Centro de Convivênciade idosos?

2) Se afirmativo, qual o posicionamento será tomado, já que muitos
idosos necessitam dessas atividades?

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento em atenção a munícipes, pois
muitos idosos estão sendo afastados de atividades como, informática, ginástica,
peço atenção pois este espaço é para lazer e entretenimentodaqueles que muito
já fizeram por nós.

Valinhos,20 de agosto de 2020.

,

KIK ELONI
Véteador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brdA 0+|] ) o ao